
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-001825-a

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00100227

Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, вул.
С.Петлюри, 25, м. Київ

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Рекун Жанна Вікторівна, 380661117447,
Rekun.ZV@ua.energy

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 42910000-8 - Апарати для дистилювання,
фільтрування чи ректифікації Установки дегазаційні
для обробки трансформаторної оливи для потреб ВП
«Будівництво і Ремонт»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42910000-8: Апарати для
дистилювання, фільтрування чи ректифікації

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Установка для
нагрівання, дегазації,
осушення та фільтрації
трансформаторної олії

ДК 021:2015:
42912100-3 — Машини
та апарати для
фільтрування рідин

1 комплект Україна,
Запорізька
область

до 31 грудня
2025

Установка для
нагрівання, дегазації,
осушення та фільтрації
трансформаторної олії

ДК 021:2015:
42912100-3 — Машини
та апарати для
фільтрування рідин

1 комплект Україна,
Вінницька
область

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Аванс не більше 80% (вісімдесят
відсотків) від ціни Договору протягом
10 (десяти) робочих днів з дати
отримання рахунку (після набрання
Договором чинності). Постачальник
виписує податкову накладну на всю
суму авансу, отриманого від Покупця.
Дата виписки податкової накладної
повинна співпадати з датою
зарахування авансу на рахунок
Постачальника. Рахунок на аванс може
бути надано у розмірі не більше 80 %
ціни Договору як за однією позицією
товару, зазначеного в Додатку 1 до
Договору, так і за декількома
позиціями товару, що зазначені в
Додатку 1 до Договору. Податкова
накладна складається на суму
попередньої оплати із зазначенням
фактичної кількості та номенклатури
товарів, за які здійснено таку
попередню оплату. Отриманий аванс
зараховується в оплату за поставлений
товар за видатковими накладними в
порядку збільшення дати виписки
видаткової накладної, починаючи з
найдавнішої дати, подальша оплата в
будь-якому разі проводиться лише
після постачання товару на суму, що
перевищує сплачений аванс та за
умови складання розрахунку
коригування, якщо номенклатура та
кількість товарів, зазначена в
податковій накладній на авансову
оплату не буде відповідати фактичній
номенклатурі та кількості товарів, що
першочергове були поставлені в межах
суми попередньої оплати. Якщо сума
Авансу становить один мільйон гривень
або більше, то часткова попередня
оплата Товару здійснюється за умови
надання Постачальником забезпечення
на авансовий платіж у вигляді
безумовної та безвідкличної
Банківської гарантії забезпечення
повернення авансового платежу (далі -
Банківська гарантія на Аванс), при
цьому сума, зазначена у Банківській
гарантії на Аванс, повинна дорівнювати
повній сумі авансового платежу.

Аванс 10 Робочі 80



Поставка
товару

Подальша оплата за Товар
здійснюється Покупцем протягом 15
(п’ятнадцяти) робочих днів з дати
підписання Одержувачем
(уповноваженим представником
Покупця) видаткової накладної. Оплата
здійснюється після прийняття
Одержувачем (уповноваженим
представником Покупця) товару на всю
суму авансового платежу (у разі оплати
авансового платежу Покупцем) та за
наданим Постачальником Рахунком
(після підписання Одержувачем
(уповноваженим представником
Покупця) видаткової накладної), а
також з урахуванням, що така оплата
здійснюється після реєстрації
податкової накладної в Єдиному
реєстрі податкових накладних
відповідно до вимог статті 201
Податкового кодексу України.

Пiсляоплата 15 Робочі 20

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 460 540,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

44 605,40 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 квітня 2025 13:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 квітня 2025 13:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 квітня 2025 15:22

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від учасника-переможця
внесення ним не пізніше дати укладення договору
про закупівлю забезпечення виконання такого
договору у вигляді безумовної та безвідкличної
банківської гарантії, оформленої згідно Додатку 7
Тендерної документації. Розмір забезпечення
виконання договору про закупівлю становить 5% від
ціни/вартості договору про закупівлю у вигляді
безумовної та безвідкличної банківської гарантії.
Умови надання забезпечення виконання договору
зазначені в пункті 6 "Забезпечення виконання
договору про закупівлю" Розділу VI "Результати
торгів та укладання договору про закупівлю"
Тендерної документації на дану закупівлю.


